
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2024/013988 Ing. Rypková / 705 21.03.2024 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
    
   Název veřejné zakázky:  VD Souš, výměna pohonů povodních šoupat spodních výpustí 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
 

Na základě prohlídky místa plnění uskutečněné 21.03.2024 (11:00 – 12:00  hod) zadavatel poskytuje 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 

Dotaz 1:  

Rozvaděč RM1 – umístění na stávající podlahu nebo na jinou přídavnou konstrukci? 

Odpověď: 

Řešení umístění nového rozvaděče RM1 nebude na podlaze, způsob montáže bude řešen shodně se 
stávajícím (nástěnná montáž). 
 
Dotaz 2:  

Přívodní kabel do „malého rozvaděče“ MX1 – bude zachováno jeho zapojení do MX1 nebo může být 
MX1 využito pro nastavení napájecího kabelu do RM1 (pův.přívodní kabel je krátký pro přímé 
připojení do RM1)? 
 
Odpověď: 

Rozvaděč MX1 bude zachován, přívodní kabel z MX1 do nového RM1 bude zachován – viz. PD. 
 
Dotaz 3:  

Při realizaci – má být levá větev při realizaci v provozu, které pohony mají být napájeny (při výměně 
rozvaděče)? Z čeho / jak mají být ovládány? 
 
Odpověď 

Popis je uveden v PD v TZ PS01_A.1, bod 2.8. 
 
Dotaz 4:  

Napájení pro segmenty – v rámci akce mají být vyměněny za nové a jsou přerušeny v přechod. 
skříňce označení MX1.56 (v ručním záznamu popisováno jako P006) s přep. ochranou, odkud jsou 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

k servopohonům již nové kabely. Kabely z rozvaděče RM1 mají být taženy opět pouze k MX1.56 
(nové vedení + skříňka MX1.56 bude zachována)? 
 
Odpověď: 

Předmětem výměny jsou silové kabely z rozvaděče RM1 do MX1.56. 
Rozvaděč Mx1.56 a silové kabely k servopohonům segmentů zůstávají stávající. 
 
 
 
 
Ing. Bohumil Pleskač 
ředitel závodu 
elektronicky podepsáno 
 
 
 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2024-03-22T09:58:51+0100
	Ing. Bohumil Pleskač a15174986a2858668223d9b68ba1de3dc16ac749




